
 
 

OGŁOSZENIE 
O WYNIKACH PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 
 

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej P odlaskiej 
ul. Warszawska 12a, 21-500 Biała Podlaska, tel. 083 341 64 54, e-mail: sekretariat@mbp.org.pl, 
www.mbp.org.pl informuje, Ŝe w dniu 19 sierpnia 2013 r. w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę ksiąŜek dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej 
Podlaskiej wybrano ofertę firmy: 
 
 

Ogólnopolski System Dystrybucji Wydawnictwa Sp. z o. o. 
ul. Gottlieba Daimlera 2 
02-460 Warszawa 
 
Wartość zamówienia: 50 683 zł brutto. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, 
którzy złoŜyli oferty 

Liczba pkt 
w kryterium cena – 

rozumiana jako rabat od 
ceny detalicznej 

Razem 

1 

Ogólnopolski System Dystrybucji 
Wydawnictwa Sp. z o. o. 
ul. Gottlieba Daimlera 2 

02-460 Warszawa 

100,00 100,00 

 

W toku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła jedna oferta 
niepodlegająca odrzuceniu. Wybrana oferta uzyskała najwyŜszy wskaźnik oceny w oparciu  
o kryterium podane w SIWZ. 
 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niŜ 10 dni 
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. w dniu 2 września 2013 r. 
 
 
 


